
 

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

 Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 41. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 29. července 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 822/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 3, 1+2 (48,78 m2), Oldřichova 682, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 15. 08. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného bez služeb 

s nájmem spojené, jako kauci panu D. M. a jako náhradníka určila paní D. Ch.  

              

Usnesení č. 823/2024 

RM revokuje usnesení č. 783/2024 v plném znění, z 38. schůze Rady města Jiříkova, konané 

dne 17. 06. 2024.              

 

Usnesení č. 824/2024 

1. RM projednala žádost o směnu bytu podanou panem M. D. 

2. RM rozhodla přidělit byt 1+2 (60,39 m2), Moskevská 796, 407 53 Jiříkov, směnou na dobu 

určitou od 01. 09. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného  

bez služeb s nájmem spojené, jako kauci panu M. D.      

 

Usnesení č. 825/2024 

RM revokuje usnesení č. 816/2024 v plném znění, ze 40. schůze Rady města Jiříkova, konané 

dne 10. 07. 2024.             

 

Usnesení č. 826/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení skupiny 

Wohnout, mezi Městem Jiříkov a Gabriela Pánková, U Elektrárny 817, 252 46 Vrané  

nad Vltavou, IČ: 74777360, u příležitosti akce „Houmrův triatlon 2024“, konané  

dne 02. 08. 2024, ve výši 187.550,- Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení skupiny Wohnout,  

mezi Městem Jiříkov a Gabriela Pánková, U Elektrárny 817, 252 46 Vrané nad Vltavou,  

IČ: 74777360, u příležitosti akce „Houmrův triatlon 2024“, konané dne 02. 08. 2024,  

ve výši 187.550,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 827/2024 

1. RM projednala předloženou žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, příspěvkové organizace, paní Bc. Andrey Málkové o schválení návrhu na financování 

nákupu malých motorových vozidel Mitsubishi Space Star, MIVEC inform+, 52 kW,  

pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové organizaci Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, dle výběrového 

řízení. 

2. RM schvaluje návrh na financování nákupu malých motorových vozidel Mitsubishi Space 

Star, MIVEC inform+, 52 kW, pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové organizaci 

Sociální služby Jiříkov, příspěvkové organizace, prostřednictvím úvěru, na každé vozidlo 

samostatně, od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1521/1,  



 2 

140 10 Praha 4, IČ: 15886492, ve výši splátky bez pojištění 6.096,- Kč/měsíčně s celkovým 

počtem 60 splátek na jedno vozidlo, dle výběrového řízení.        

 

Usnesení č. 828/20234 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 30. 06. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 30. 06. 2024 dle předložených rozborů.          

 

Usnesení č. 829/2024 

1. RM projednala návrh na zvýšení denního limitu zůstatku finančních prostředků v pokladně 

Města Jiříkov na 300.000,- Kč. 

2. RM rozhodla zvýšit denní limit zůstatku finančních prostředků v pokladně Města Jiříkov 

na 300.000,- Kč, a to od 01. 08. 2024.      

 

Usnesení č. 830/2024 

1. RM projednala návrh směrnice č. 3/2024 „Město Jiříkov – dobrovolný plátce DPH“. 

2. RM rozhodla schválit směrnici č. 3/2024 „Město Jiříkov – dobrovolný plátce DPH“, 

s platností a účinností od 01. 08. 2024.      

 

Usnesení č. 831/2024 

1. RM projednala návrh směrnice č. 4/2024 „Inventarizace majetku Města Jiříkova“. 

2. RM rozhodla schválit směrnici č. 4/2024 „Inventarizace majetku Města Jiříkova“, s platností 

a účinností od 01. 08. 2024.             

 

Usnesení č. 832/2024 

1. RM projednala návrh směrnice č. 5/2024 „Podrozvahové účty Města Jiříkova“. 

2. RM rozhodla schválit směrnici č. 5/2024 „Podrozvahové účty Města Jiříkova“, s platností 

a účinností od 01. 08. 2024.            

 

Usnesení č. 833/2024 

1. RM projednala Rozhodnutí o poskytnutí dotace – identifikační číslo 117D8220A9341  

na akci „Obnova části místních komunikací Františkova a Oldřichova“.  

2. RM doporučuje ZM projednat Rozhodnutí o poskytnutí dotace – identifikační číslo 

117D8220A9341 na akci „Obnova části místních komunikací Františkova a Oldřichova“.  

3. RM doporučuje ZM přijmout na základě vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace – 

identifikační číslo 117D8220A9341, finanční prostředky ve výši 2.077.542,- Kč, poskytnuté 

Městu Jiříkov v rámci rozpočtu od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na akci „Obnova části 

místních komunikací Františkova a Oldřichova“.  

4. RM doporučuje ZM rozhodnout na základě vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace – 

identifikační číslo 117D8220A9341, že náklady nad rámec poskytnutých finančních prostředků 

ve výši 2.077.542,- Kč, poskytnuté Městu Jiříkov v rámci rozpočtu od Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR na akci „Obnova části místních komunikací Františkova a Oldřichova“, budou 

kryty z rozpočtu města v roce 2024 ve výši 2.098.112,95 Kč.        

 

Usnesení č. 834/2024 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavební práce na akci 

„Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově  

a výstavba vodovodu Filipov“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zajištění stavebních prací na akci: 

„Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově  

a výstavba vodovodu Filipov“, na základě kterého dochází ke snížení nákladů na akci z důvodu 

změny použité technologie mezi Městem Jiříkov a zhotovitelem: Společnost Jiříkov,  

VPK Suchý s.r.o. se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201, 

Vodohospodářské stavby společnost s r.o., se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,  



 3 

IČ: 40233308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., se sídlem 

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24835030, které podaly společnou nabídku.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zajištění 

stavebních prací na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací  

II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov“, mezi Městem Jiříkov a zhotovitelem: 

Společnost Jiříkov, VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, 

IČ: 27085201, Vodohospodářské stavby společnost s r.o., se sídlem Křižíkova 2393,  

415 01 Teplice, IČ: 40233308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.,  

se sídlem Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24835030, které podaly společnou 

nabídku.        

 

Usnesení č. 835/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce na akci „Obnova části městských komunikací ulice 

Teplická a Plzeňská penetrační technologií“, včetně přípravy zadávací dokumentace. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: p. Michal Maják – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru 

výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov, Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru MH a BH MěÚ Jiříkov,  

paní Petra Krištofová – investiční technik na odboru výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov a p. Petr Dufek 

– předseda komise životního prostředí. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: p. Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen Rady města,  

Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ Jiříkov a paní Jaroslava Mrázková – zaměstnanec odboru 

MH a BH MěÚ Jiříkov, paní Hana Havlová – zaměstnanec odboru výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov 

a p. Miroslav Horák – člen komise pro sport a kulturu. 

4. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zajistit průběh zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci „Obnova části 

městských komunikací ulice Teplická a Plzeňská penetrační technologií“. 

 

Usnesení č. 836/2024 

1. RM projednala předloženu informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci: „Fasáda objektu čp. 787“. 

2. RM rozhodla v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších novel, zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce na akci: „Fasáda objektu čp. 787“. 

3. RM ukládá: starostovi města – v souladu s § 128 odst. 1 a v souladu s § 127, odst. 2,  

písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších novel, 

odeslat písemné sdělení o zrušení zadávacího řízení všem účastníkům zadávacího řízení 

v termínu do 3 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce na akci „Fasáda objektu čp. 787“.   

 

Usnesení č. 837/2024 

1. RM projednala nově předloženou nabídku od firmy VŠE PRO VODU s.r.o., se sídlem 

Rousínov 4, 270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, na zajištění stavebních prací na akci „Vrtaná 

studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“. 

2. RM projednala předložený návrh smlouvy o dílo od firmy VŠE PRO VODU s.r.o.,  

se sídlem Rousínov 4, 270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, na zajištění stavebních prací na akci 

„Vrtaná studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“.  

3. RM rozhodla odsouhlasit novou nabídku od firmy VŠE PRO VODU s.r.o., se sídlem 

Rousínov 4, 270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, na zajištění stavebních prací na akci  

„Vrtaná studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“, za cenu ve výši 211.181,30 Kč včetně DPH.  

4. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci  

„Vrtaná studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a firmou  



 4 

VŠE PRO VODU s.r.o., se sídlem Rousínov 4, 270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, za cenu  

ve výši 211.181,30 Kč včetně DPH. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 4 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 838/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1721/1 (zahrada) o výměře 330 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,-  Kč/m2  a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 4834/1 (trvalý travní porost) o výměře 40 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 

1,-  Kč/m2  a rok.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 2469/1 (zahrada) o výměře 446 m2, části p.p.č. 2490/1 (trvalý travní porost)  

o výměře 195 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,-  Kč/m2  a rok. Části p.p.č. 2469/1 

(zahrada) o výměře 23 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou pergoly, za cenu  

5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části st.p.č. 1155/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 150 m2  a části p.p.č. 526/2 

(zahrada) o výměře 920 m2 vše  v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

3. RM neschvaluje záměr změny pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to  

p.p.č. 5247//2 (trvalý travní porost) o výměře 1069 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu, 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

4. RM schvaluje záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 2, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

b) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 5, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

c) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 9, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

d) část p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 12, za cenu 15,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk. 

5. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.             

 

Usnesení č. 839/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 139/6 (zahrada) o výměře 10 m2 v k.ú.  Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní M. Š., od 01. 08. 2024 

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 



 5 

b) části p.p.č. 2759/2 (zahrada) o výměře 680 m2 v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu,  

za cenu 2,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1360,- Kč, firmě Veluza s.r.o, Myslivecká 94/13,  

408 01 Rumburk, od 01. 08. 2024 do 31. 12. 2028.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.       

 

Usnesení č. 840/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

na p.p.č. 948/5 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov,  

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a M. K. a B. Ž.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti na p.p.č. 948/5 

(trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

a M. K. a B. Ž., a to bezúplatně.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 841/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na „Expertní audit spokojenosti uživatelů a zaměstnanců 

pobytových zařízení sociálních služeb“ v příspěvkové organizaci Sociální služby Jiříkov,  

od Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, se sídlem Vančurova 2904, 

390 01 Tábor, IČ: 60445831, za celkovou konečnou cenu 24.079,-Kč. 

2. RM schvaluje cenovou nabídku na „Expertní audit spokojenosti uživatelů a zaměstnanců 

pobytových zařízení sociálních služeb“ v příspěvkové organizaci Sociální služby Jiříkov,  

od Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, se sídlem Vančurova 2904, 

390 01 Tábor, IČ: 60445831, za celkovou konečnou cenu 24.079,-Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města – objednat „Expertní audit spokojenosti uživatelů  

a zaměstnanců pobytových zařízení sociálních služeb“.        

 

Usnesení č. 842/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na „Komplexní rozšířený audit kvality“ v příspěvkové 

organizaci Sociální služby Jiříkov, od Mgr. Jiřího Vlčka, se sídlem Mokrá I 258,  

760 01 Zlín, IČ: 02624940, za celkovou konečnou cenu 45.000,-Kč. 

2. RM schvaluje cenovou nabídku na „Komplexní rozšířený audit kvality“ v příspěvkové 

organizaci Sociální služby Jiříkov, od Mgr. Jiřího Vlčka, se sídlem Mokrá I 258,  

760 01 Zlín, IČ: 02624940, za celkovou konečnou cenu 45.000,-Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města – objednat „Komplexní rozšířený audit kvality“. 

 

Usnesení č. 843/2024 

1. RM projednala nabídku společnosti Post Bellum z.ú., se sídlem Španělská 1073/10,  

120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 26548526, na poskytnutí exteriérové výstavy  

projektu „Paměť národa“ a žádost o finanční podporu vytvoření pamětního medailonku  

s paní G. T. 

2. RM schvaluje společnosti Post Bellum z.ú., se sídlem Španělská 1073/10,  

120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ: 26548526:  

a) nabídku na poskytnutí exteriérové výstavy projektu „Paměť národa“ za celkovou konečnou 

cenu 25.000,- Kč,  

b) poskytnout finanční dar ve výši 15.000,- Kč, na vytvoření pamětního medailonku  

paní G. T. v rámci projektu „Paměť národa“.  

3. RM schvaluje Darovací smlouvu č. SO/5/2024/D/EO, mezi Městem Jiříkov a společností 

POST BELLUM, z.ú., se sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 – Vinohrady,  

IČ: 26548526. 



 6 

4. RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat. 

5. RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru – poskytnout finanční dar ve výši 15.000,-Kč, 

na účet vedený u Komerční banky, a.s., č.ú. 51–1707230277/0100, po podpisu darovací 

smlouvy.                                                                                                              

Usnesení č. 844/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene na p.p.č. 6060 (ostatní 

plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

a společností GasNet s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupenou společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 

602 00 Brno a J. D. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene na p.p.č. 6060 (ostatní plocha)  

v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností GasNet s.r.o., 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupenou společností  

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno  

a J. D., a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,-Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 845/2024 

1. RM projednala záměr úpravy parku v ulici Moskevská v rámci projektu  

„Communitas Šluknovsko“, podpořeného operačním programem Zaměstnanost plus, řízeného 

Místní akční skupinou Český sever, Národní 486, 407 47 Varnsdorf.  

2. RM souhlasí s vybudováním smyslového chodníčku v rámci komunitního projektu 

„Communitas Šluknovsko“.            

 

Usnesení č. 846/2024  

RM pověřuje starostu města pana Ing. Bc. Jindřicha Jurajdu, DiS., k účasti na slavnostním 

odhalení pamětní desky v obci Jiříkov okres Bruntál.         

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 


